CABARA DI
BIFUTADG R

Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

, Jueves 8 de noviembre de 2018
INICIO OLICITANTE DIPUTADO LUGAR

08:00 12:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI HERNANDEZ DERAS ISMAEL EN SALA DE JUNTAS DE OFICINAS CNC, EDIF. "H", P.B. REUNION DE TRABAJO
ALFREDO
2 08:30 11:00§ MESA DIRECTIVA ALMAZAN BURGOS KARLA SALON "D" REUNION 25
YURITZI CON "CLUB DE MUJERES ROTARIAS DE
TEXCOCO"
3 09:00 17:00JGRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION DE TRABAJO 40
4 09:00 15:00J GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
5 09:00 15:00J GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM BIBLIOTECA EDIFICIO "C", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
6 09:00 14:00JGRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION 256
PREVIA
7 09:00 13:30| DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS A DIPUTADOS PASILLO DEL EDIF. "B" CAMPARNA 12
DE VACUNACION CONTRA LA
INFLUENZA ESTACIONAL 2018 - 2019
8 09:00 10:30] COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACION RURAL, ZONA"C" REUNION DE TRABAJO 80
AGRICOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA SEGUNDA REUNION ORDINARIA
9 09:00 19:00J CONTRALORIA INTERNA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. RECEPCION 12
DE DECLARACION PATRIMONIAL 2018,
POR CONCLUSION DE LA LXIII
LEGISLATURA E INICIO DE LA LXIV
10 09:00 18:00J GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EDIFICIO "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 30
11 09:00 18:00J GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B. REUNION DE TRABAJO 80
APOYO A SESIONES
12 09:00 11:00JCOMISION DE ASUNTOS MIGRATORIOS MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE REUNION DE TRABAJO 50
PRIMERA REUNION ORDINARIA
SESION PERMANENTE
13 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO MORENA MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR REUNION DE TRABAJO 25
SECRETARIOS ESTATALES, CHIHUAHUA
14 09:00 18:00JGRUPO PARLAMENTARIO PES EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 60
15 09:00 16:00J GRUPO PARLAMENTARIO MORENA REYES MIGUEL IDALIA OFICINA 27 EDIF. "B", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 15
PROYECTO PEF 2018
16 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PT EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 4° NIVEL REUNION DE TRABAJO 40
DE DIPUTADOS
17 09:30 12:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. PROCESADOR DE TEXTOS
ADMINISTRATIVO
18 09:30 11:30|SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO CURSO 30
"F", P.B. DESARROLLO DE HABILIDADES
INFORMATIVAS PARA LA
COMPETITIVIDAD LABORAL
19 10:00 19:00| DIRECCION DE CONTABILIDAD EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 15
TRABAJOS DE REVISION DE LA
AUDITORIA 1-GB "GESTION
FINANCIERA"
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PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

Jueves 8 de noviembre de 2018
| INICIO OLICITANTE DIPU LUGAR

10:00

13:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

YUNES LANDA HECTOR

LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL

REUNION DE TRABAJO

"MESA DE ANALISIS LEGISLATIVO
SOBRE LA LEY GENERAL DE SALUD Y SU)|
RELACION CON LOS SUPLEMENTOS
HERBALES"

21

10:30

17:30

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H" 3ER. NIVEL

REUNION
CON ALCALDES DEL ESTADO DE
VERACRUZ

15

22

11:00

16:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION

ORDINARIA

PRIMER PERIODO DE SESIONES
ORDINARIAS DEL PRIMER ANO DE
EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA

500

23

11:00

12:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

CUEVAS BARRON GABRIELA

SALON "A"

REUNION DE TRABAJO

SOBRE LA AGENDA DE LA ALIANZA
PARA LA SALUD DE LA MADRE, EL
RECIEN NACIDO Y EL NINO

15

24

11:00

12:30

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

SALA 5, EDIF. "H", P.B.

REUNION DE TRABAJO

15

25

11:30

12:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

PLAZA CENTRAL "EDUARDO NERI REYNOSO"

REUNION DE TRABAJO

45

26

11:30

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO PES

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

20

27

12:00

14:30

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

CURSO
PLANEACION ESTRATEGICA

30

28

12:00

14:30

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

CURSO
HERRAMIENTAS DE COACHING PARA
EL LIDERAZGO TRANSFORMACIONAL

30

29

12:00

15:00

SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO

AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO
"F", P.B.

CURSO

EL PROCEDIMIENTO LEGISLATIVO EN
MEXICO EN MATERIA DE LEY DE
INGRESOS Y PRESUPUESTO DE
EGRESOS DE LA FEDERACION

30

30

12:00

13:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

MEDEL PALMA CARMEN

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 1° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

15

31

12:30

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

SALA 5, EDIF. "H", P.B.

REUNION DE TRABAJO

15

32

12:30

17:00

COMISION DE GOBERNACION Y POBLACION

SALA ADJUNTA AL SALON PROTOCOLO"A"

REUNION DE TRABAJO

30

33

13:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

AMBROCIO GACHUZ JOSE
GUADALUPE

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO

15

34

14:00

16:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

VARGAS HERNANDEZ LIDIA
NALLELY

ZONA"C"

REUNION DE TRABAJO

50

35

16:00

19:00

COMISION DE TRANSPARENCIA Y ANTICORRUPCION

AUDITORIO SUR

FORO

COMISION DE TRANSPARENCIA Y
ANTICORRUPCION
CONFEDERACION DE COLEGIOS Y
ASOCIACIONES DE ABOGADOS DE
MEXICO, A.C

SEXTO FORO NACIONAL
ANTICORRUPCION

60

36

16:30

19:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

CURSO
HOJA DE CALCULO ADMINISTRATIVO

30
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| INICIO OLICITANTE DIPU LUGAR
37 16:30 19:00§ DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO
P.B. MEDIATIZACION Y OPINION POLITICA
38 16:30 19:00JSUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE CURSO 30

PROCEDIMIENTOS DE ACCESO A LA
INFORMACION Y MEDIOS DE DEFENSA

39 17:30 19:30JCOMISION DE ECONOMIA, COMERCIO Y COMPETITIVIDAD SALONES "CY D" REUNION DE TRABAJO 60
PRIMERA REUNION ORDINARIA
40 17:30 21:30JCOMISION DE GOBERNACION Y POBLACION SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" CONFERENCIA 120

PARLAMENTARIA DE LA COMISION DE
GOBERNACION Y POBLACION DE LA
CAMARA DE DIPUTADOS Y LA
COMISION DE GOBERNACION DEL
SENADO DE LA REPUBLICA

41 18:00 20:00JCOMISION DE IGUALDAD DE GENERO SALON "E" REUNION DE TRABAJO 20
DE JUNTA DIRECTIVA

TOTAL DE EVENTOS: 41

TOTAL DE PERSONAS: 2,104
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